
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata 
na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.      z 2024 r. poz. 737 ze 
zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej    z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.2021.1428) zarządzam,           co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 

w Trzebieszowicach, w następującym składzie: 

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Anna Brzezińska przewodnicząca komisji, 

b) Anna Sokołowska, 

c) Helena Kołodziej. 

2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Małgorzata Sandecka – dyrektor Delegatury w Wałbrzychu, 

b) Elwira Chamczyńska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

c) Piotr Krzywda – starszy wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu. 

3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Trzebieszowicach: 

a) Małgorzata Raczkowska, 

b) Sandra Noworyta. 

4. Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Trzebieszowicach: 

a) Ewa Warachim, 

b) Joanna Wojtal. 

§ 2. Komisja rozwiązuje się z chwilą wyłonienia dyrektora. 

Id: A220CB15-9B85-43CA-B3DE-A000FB6FA8BC. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: A220CB15-9B85-43CA-B3DE-A000FB6FA8BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




